ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД БОЛОХОВО
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 января 2022 г.
	                               № 15

Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Болохово Киреевского района,

в отношении которых планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования  город Болохово Киреевского района, администрация муниципального образования город Болохово Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Болохово Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений (приложение).

2. Отделу имущественно-земельных отношений администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Болохово Киреевского района от 13.01.2021 № 5 «Об утверждении Перечня объектов коммунальной инфраструктуры муниципального образования город Болохово Киреевского района, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

                 Глава администрации

         муниципального образования

     город Болохово Киреевского района                          А.С. Цурбанов
Приложение
к постановлению
администрации муниципального образования
город Болохово Киреевского района
от 24 января 2022 № 15

Перечень объектов коммунальной инфраструктуры

муниципального образования город Болохово Киреевского района,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№

п/п
	Наименование объекта
	Адрес (месторасположение) объекта
	Характеристики (площадь, протяженность, объем)
	Регистрация права собственности

	Объекты водоотведения

	1
	Канализация

назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009970:7004:20000 кадастровый номер 71:12:080501:3186
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60а

	10 м

	№ 71:12:080501:3186-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	2
	Канализационная сеть с выпуском, назначение: нежилое,

инвентарный номер 70:228:002:040009560
кадастровый номер 71:12:080503:2994
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, г. Болохово
	16270 м
	№ 71-71-12/021/2012-539 от 11.01.2013 (собственность)

	3
	Канализация,
назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009840:7004:20000
кадастровый номер
71:12:080505:282
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО г. Болохово, г. Болохово, мкр. Энергетик
	27 м

	№ 71:12:080505:282-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	4
	здание биофильтра,

назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009850:0300:20000
кадастровый номер 71:00:000000:71632
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение,

г. Болохово
	1548,8 кв.м.
	№ 71-71-12/001/2013-110 от 04.02.2013 (собственность)

	5
	сооружение (первичный отстойник),
назначение: объект коммуникационных сетей и сооружений,
инвентарный номер 70:228:002:040009850:7003:20000
кадастровый номер 71:12:080503:2990
	Тульская обл., Киреевский район, городское поселение, г. Болохово
	1428 куб.м.
	№ 71-71-12/001/2013-111 от 01.02.2013 (собственность)

	6
	биофильтр,

назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009850:0100:20000
кадастровый номер 71:00:000000:78753
	Тульская обл., Киреевский район, городское поселение, г. Болохово
	185,1 кв.м.
	№ 71-71-12/001/2013-116 от 01.02.2013 (собственность)

	7
	песковая площадка,

назначение: объект коммуникационных сетей и сооружений,
инвентарный номер 70:228:002:040009850:7005:20000
кадастровый номер 71:12:080503:2996
	Тульская обл., Киреевский район, городское поселение, г. Болохово

	11,2 кв.м.
	№ 71-71-12/001/2013-114 от 01.02.2013 (собственность)

	8
	здание хлораторной установки со встроенной котельной,

назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009850:0200:20000
кадастровый номер
71:12:080503:2997
	Тульская обл., Киреевский район, городское поселение, г. Болохово

	107,8 кв.м.
	№ 71-71-12/001/2013-113 от 01.02.2013 (собственность)

	Объекты водоснабжения

	9
	Водопровод,
назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009970:7005:20000

кадастровый номер 71:12:080501:3188
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная д.60а
	11 м
	№ 71:12:080501:3188-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	10
	Водопровод,
назначение: нежилое,

инвентарный номер
70:228:002:040009840:7006:20000
кадастровый номер
71:12:080505:281
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО г. Болохово, г. Болохово, мкр. Энергетик

	21 м

	№ 71:12:080505:281-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	11
	Горячее водоснабжение, Назначение: нежилое,

инвентарный номер
70:228:002:040009970:7008:20000
кадастровый номер 71:12:080501:3185
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60а

	500 м

	№ 71:12:080501:3185-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	12
	Трубопровод горячего водоснабжения с вводами от котельной микрорайона «Энергетик»,
назначение: нежилое,

инвентарный номер 70:228:002:040009990:7002:20000
кадастровый номер 71:12:080503:2619
	301280 Тульская область, Киреевский район, город Болохово, теплосеть г. Болохово-м-рн "Энергетик"
	969 м

	№ 71:12:080503:2619-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	13
	Резервуар,

назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009300:0403:20000

кадастровый номер

71:12:080501:3164

Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, ул. Грозина
	1000 кв. м
	№ 71-71-12/001/2013-115 от 07.03.2013 (собственность)

	14
	Насосная с артскважиной №3, назначение: нежилое,

инвентарный номер

70:228:002:040009330

кадастровый номер

71:12:020122:50
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, в районе шахты № 23

	 19,4 кв. м
	№ 71-71-12/001/2013-109 от 04.02.2013 (собственность)

	15
	Насосная,
назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009300:0100:20000
кадастровый номер

71:12:080501:3166
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, ул. Грозина
	 70,2 кв. м
	№ 71-71-12/001/2013-118 от 04.02.2013 (собственность)

	16
	Насосная с артскважиной, назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:040009300:0300:20000 кадастровый номер

71:12:080501:3165
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, ул. Грозина
	 19,5 кв. м
	№ 71-71-12/001/2013-117 от 04.02.2013 (собственность)

	17
	Насосная №2,
назначение: нежилое
инвентарный номер 70:228:002:040009310

кадастровый номер

71:12:080501:3177
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, ул.Ленина
	 61,6 кв. м
	№ 71-71-12/001/2013-112 от 04.02.2013 (собственность)

	18
	Насосная,
назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:130009460

кадастровый номер

71:12:020119:162
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. Большекалмыкское, дер. Старая Вьёвка
	 45,2 кв. м
	№ 71-71-12/021/2012-538 от 11.02.2013 (собственность)

	19
	Насосная с артскважиной, назначение: нежилое,

инвентарный номер 70:228:002:040009300:0200:20000

кадастровый номер

71:12:080501:3163
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г.Болохово, г.Болохово, ул. Грозина
	19,4 кв. м
	№ 71-71-12/021/2012-541 от 11.01.2013 (собственность)

	20
	Водопроводная сеть с вводами, назначение: коммуникационные сети,

инвентарный номер 70:228:002:040009440

кадастровый номер

71:12:080503:2995

	Тульская область, Киреевский р-н, городское поселение город Болохово, г. Болохово

	 17549 м
	№ 71-71-12/021/2012-537 от 11.02.2013 (собственность)

	21
	Водонапорная башня,

назначение: нежилое,

инвентарный номер 70:228:002:070002720:0400:20000

кадастровый номер
71:00:000000:112228
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО г.Болохово, пос. Советский
	9,8 кв. м
	№ 71-71-12/012/2012-002 от 18.06.2012 (собственность)

	22
	Водопроводная сеть,
назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:070002720:7001:20000

кадастровый номер

71:00:000000:112227
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО г.Болохово, пос. Советский
	835,2 м
	№ 71-71-12/012/2012-001 от 15.06.2012 (собственность)

	23
	Насосная с артезианской скважиной, назначение: нежилое,
инвентарный номер 70:228:002:070002720:0900:20000

кадастровый номер

71:00:000000:112227
	Тульская обл., Киреевский р-н, МО г.Болохово, пос. Советский
	8,6 кв. м
	№ 71-71-12/001/2012-891 от 15.06.2012 (собственность)

	Объекты теплоснабжения

	24
	Теплоснабжение
назначение: нежилое,

инвентарный номер
70:228:002:040009970:7007:20000
кадастровый номер 71:12:080501:3190
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60а

	 731 м

	№ 71:12:080501:3190-71/012/2017-5 от 15.09.2017 (собственность)

	25
	Тепловые сети с вводами от больничной котельной
назначение: нежилое

инвентарный номер
70:228:002:040009290
кадастровый номер 71:12:080503:2992
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г. Болохово, г. Болохово
	1314 м

	№ 71:12:080503:2992-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	26
	Тепловые сети с вводами от котельной «Энергетик»

назначение: нежилое
инвентарный номер
70:228:002:040009990:7001:20000
кадастровый номер 71:12:080503:2993
	301280, Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово
	969 м

	№ 71:12:080503:2993-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	27
	Тепловые сети с вводами от центральной котельной
назначение: нежилое

инвентарный номер
70:228:002:040009510
кадастровый номер 71:12:080503:2991
	Тульская обл., Киреевский р-н, м.о. г. Болохово, г. Болохово
	6587 м

	№ 71:12:080503:2991-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	28
	Теплотрасса,
назначение: нежилое
инвентарный номер
70:228:002:040009840:7007:20000
кадастровый номер
71:12:080505:283
	Тульская обл., Киреевский р-н, городское поселение г. Болохово, г. Болохово мкр. Энергетик
	20 м

	№ 71:12:080505:283-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	29
	Котельная с дымовой трубой назначение: нежилое,
инвентарный номер
70:228:002:040009840:0200:20000

кадастровый номер
71:12:080505:280
	Российская Федерация, Тульская обл., Киреевский р-н, МО г. Болохово, г. Болохово мкр. Энергетик
	52 кв. м.
	№ 71-71/012-71/012/001/2016-4598/1 от 17.10.2016 (собственность)

	29.1.
	Земельный участок,

категория земель: земли населенных пунктов,
разрешенное использование: для размещения котельной,
кадастровый номер: 71:12:080505:270
	Российская Федерация, Тульская область, Киреевский район, м.о. г. Болохово, г. Болохово, 75 м на юг от дома 1 по ул. Строителей
	1359 кв.м.
	№ 71:12:080505:270-71/012/2017-2 от 10.03.2017 (собственность)

	29.2.
	Движимое имущество в котельной:

	Счетчик газа с корректором Cr-ЭК вз 1,6

	Водогрейный котел ЗИОСАБ-2000

	Теплообменник TL-500

	Теплообменник TL-500

	Счетчик холодной воды ВМХ-50

	Дымовая труба, металл, H 20 m Ø 520 mm.

	30.
	Котельная,
назначение: нежилое

инвентарный номер
70:228:002:040009970

кадастровый номер 71:12:080501:3191
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60а
	100,4 кв. м.

	№ 71:12:080501:3191-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	30.1.
	Земельный участок,

категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения модульной котельной,

кадастровый номер: 71:12:080504:280
	обл. Тульская, р-н Киреевский, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60а
	1150 кв.м.
	№ 71:12:080504:280-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	30.2.
	Движимое имущество в котельной:

	Бак цилиндрический, объем 6,3 куб.м

	Насос циркуляционный 1-го контура одноступенчатый NB 80-200

	Насос циркуляционный 1-го контура одноступенчатый NB 80-200

	Насос циркуляции котловой одноступенчатый ТИ40-125

	Насос циркуляции котловой одноступенчатый ТИ40-125

	Насос вертикальный многоступенчатый CRE32-2

	Насос вертикальный многоступенчатый CRE32-2

	Насос вертикальный многоступенчатый CR10-5

	Насос вертикальный многоступенчатый CR10-5

	Солерастворитель, объем 0,125 куб.м

	Устройство водоподготовки Anti

	Аппарат водяной очистки

	Пластинчатый теплообменник M6-MGF2135*45*1,09*1.012/2.67

	Пластинчатый теплообменник M6-MGF2135*45*1,09*1.012/2.67

	Пластинчатый теплообменник M10-BFM6756*45*l,09*1.012-2.67

	Пластинчатый теплообменник M10-BFM6756*45*l,09*1.012-2.67

	Газогорелочное устройство 180 куб.м/час.

	Газогорелочное устройство 180 куб. м/час.

	Котел 0,72 прим К 1,3 МВт (REX 130)

	Котел 0,72 прим К 1,3 МВт (REX 130)

	Устройство умягчения воды GENO-mаtduoWF150

	Забор с воротами

	Дымовая труба котельной 2 шт., металл, h 29 м., Ø 630 мм.

	Комплекс учета газа СГ-ЭКВз-Р-0,2-400/1,6 счетчик RVG-G-250,  корректор ЕК260

	31.
	Часть нежилого здания (котельная)
назначение: нежилое,

инвентарный номер

040000885:0100:20000
кадастровый номер 71:00:000000:12502
	Тульская область, р-н Киреевский, г. Болохово, ул. Мира
	103,2 м

	№ 71:00:000000:12502-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	31.1.
	Земельный участок,

категория земель: земли населенных пунктов,

разрешенное использование: для размещения котельной,

кадастровый номер: 71:12:080504:1510
	Тульская область, Киреевский район, г. Болохово, ул. Мира
	500 кв.м.
	№ 71:12:080504:1510-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	31.2.
	Движимое имущество в котельной:

	Бак запаса холодной водыV= 15 м3

	Котел КВ-ГМ -1,0

	Котел КВ-ГМ -1,0

	Котел КВ-ГМ -1,0

	Теплообменник пластинчатый Ридан

	Теплообменник пластинчатый Ридан

	Теплообменник пластинчатый Ридан

	Теплообменник пластинчатый Ридан

	Насос сетевой КМЛ 2-100-160

	Насос сетевой КМЛ 2-100-160

	Насос циркуляции   КМЛ 2-65-130 УЗ

	Насос циркуляции   КМЛ 2-65-130 УЗ

	Насос рециркуляции  WILO S 30/10

	Насос рециркуляции  WILO S 30/10

	Насос CALPEDA

	Насос подпиточный DAB JETINOX 132M

	Дымовая труба металл,  h 20 м., Ø 500 мм.

	Дымовая труба металл,  h 20 м., Ø 500 мм.

	Дымовая труба металл,  h 20 м., Ø 500 мм.

	Газовый счетчик RVG

	Объекты газоснабжения

	32
	Газопровод среднего давления назначение: нежилое

инвентарный номер

70:228:002:040009970:7003:20000

кадастровый номер 71:12:080501:3187
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60-а
	71 м

	№ 71:12:080501:3187-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

	Объекты электросетей

	33
	Электрические сети
назначение: нежилое

инвентарный номер

70:228:002:040009970:7006:20000
кадастровый номер 71:12:080501:3189
	Тульская область, Киреевский район, городское поселение город Болохово, город Болохово, ул. Привокзальная, д. 60-а

	130 м

	№ 71:12:080501:3189-71/012/2017-4 от 15.09.2017 (собственность)

Глава администрации

муниципального образования

город Болохово Киреевского района                                                                                                                   А.С. Цурбанов